
Vysoká nad Labem
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.153374N, 15.824737E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1073 (951 let) Katastrální výměra: 1 532 ha

Počet obyvatel: 1 755 PSČ: 503 31

Adresa URL: www.vysoka-nad-labem.cz

Počet obyvatel obce Vysoká nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

164 714 146 731 1 755

Historie počtu obyvatel obce Vysoká nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 164 714 146 731 19 1 755
1.1.2023 169 692 154 721 5 1 736
1.1.2022 179 679 165 708 31 1 731
1.1.2021 180 666 172 682 33 1 700
1.1.2020 182 652 171 662 44 1 667
1.1.2019 180 631 162 650 33 1 623
1.1.2018 173 611 172 634 24 1 590
1.1.2017 162 610 167 627 31 1 566
1.1.2016 157 592 165 621 61 1 535
1.1.2015 145 579 153 597 61 1 474
1.1.2014 141 556 131 585 55 1 413
1.1.2013 138 538 117 565 1 358
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